РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2014 года                          № 128                                       п. Тарасовский

О внесении изменений в постановление
Администрации Тарасовского сельского поселения
от 31.12.2013 года № 172 « Об утверждении муниципальных
заданий бюджетных учреждений Тарасовского сельского поселения
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
 (пред. изменения от 23.04.2012 № 41, от 12.09.2014 № 94 №113 от 14.11.2014)

В соответствии с Постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от 30.12.2011 № 206 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания, муниципальным учреждениям Тарасовского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение №2 к постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения от 31.12.2013 №172 « Об утверждении муниципальных заданий бюджетных учреждений Тарасовского сельского поселении на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении №2 к постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения от 31.12.2013 №172« Об утверждении муниципальных заданий бюджетных учреждений Тарасовского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в пункте 3 «Объем задания на предоставление муниципальных услуг» раздел 1.2 изложить в редакции:

	1.2. Услуги клубного типа

	610,0
	550,0
	550,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарасовского
сельского поселения                                                                    А.И. Коршунов